KUR JER WARSZAWSKI.
Dnia 3Ogo Listopada. Rok 1863. Cu Dnia 18 (30) Listopada 1863 Roku.

Poniedziałek. Wschód Słońca g. 7 m. 47
Zachód „ „ 3 „ 50

Dziś, Śgo Andrzeja Apostoła.
Jutro, Śgo Eligjusza Pisk:.

Wczoraj, jako w pierwszą Niedzielę Adwentu, po
wszystkich Kościołach rozpoczęły się Nabożeństwa
roratowe; nazwanie to pochodzi od Hymnu, używa
nego przez Kościoł w Mszy

Bada Szczególawn Opiekuńcza Szpitala
Dzieciątka Jezus.— Podajc do wiadomości, że dnia
21 Grudnia r. b.ą o godzinie 5ej z południa, odbędzie się
w Kancellarji Szpitala Dzieciątka Jezus, licytacja in minus
przez deklaracje opieczętowano, na dostawę dla tegoż Szpi
tala, przez ciąg r. p. 1864, poczynając od dnia 20 Grudnia
(1 Stycznia) 1864 r., trumien, w ilości mniej więcej sztuk
tysiąc.

Były Dzierżawca ziemski, żonaty i dzietny, na
stępnie do obecnej chwiN Oficjalista Administracyjno-Rzą-
dowy, poszukuje obowiązku, czy to do zarządu dóbr pod
względem agronomicznym lub administracyjnym, czy też na
Dozorcę do jakiej Fabryki lub Zakładu w Warszawie albo
na prowincji.

niczna Nr 969. .»

DYREKCJA MENNICY WARSZAWSKIEJ.
Podaje do wiadomości PP. jubilerów, złotników, handlują

cych drogiemi kruszcami i w ogóle wszelkich osób w Warsza
wie, lub na prowincji zamieszkałych, trudniących się jakąkol
wiek Czynnością około złota i srebra, a wyszczególnionych
w ogłoszonym pod 26 Grudnia (7 Stycznia) 1852 r. Nr 85,717
Reskrypcie Komissji Rządowej Przychodów i Skarbu, że zapis
do Nięgi Probierskiej w Probierni Głównej przy Dyrekcji Men
nicy Warszawskiej rozpoczyna się z dniem 19 Listopada (1
Grudnia) r. b. i trwać będzie do dnia 20 Grudnia (1 Stycznia)
1863/4 roku. Zgłaszający się osobiście lub na piśmie do za
pisu, winni okazać posiadane przez nich konsensa i wnieść
przepisaną opłatę, a to pod rygorem Art: 42 Najwyżej Za
twierdzonej Ustawy o Probierniach w Królestwie.

Że zaś na mocy Reskryptu Komissji Rządowej Przychodów
i Skarbu z dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1857 roku Nr 74,750,
osobom na prowincji zamieszkałym, dozwolonem jest wnieść
opłatę wpiśową do miejscowej Kassy Gubernjalnei lub Powia
towej (jeżeli im to będzie dogodniej), w takim więc razie win
ni przy zachowaniu powyższych formalności, w miejsce opła
ty, nadesłać Probierni, przy własnem podaniu, na papierze
stemplowym ceny kop: 30 przed upływem roku bieżącego,
kwit Kassy miejscowej z wniesionej za wpis opłaty.